UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

DESPACHO DECISÓRIO Nº 2/2025/UFPR/R/PP

Processo nº 23075.006876/2025-58
Interessado: Campus Pontal do Paraná-Centro de Estudos do Mar

Despacho Decisório do edital no 081/25 - PROGEPE UFPR

A Comissão Julgadora Teste Seletivo de contratação de professor substituto do edital nº 081/25 - PROGEPE,
para contratação de professor substituto na área de conhecimento:Matemática/Física nomeada pela portaria
no 0081/2025, de 07 de março de 2025, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, após a avaliação
dos/as candidatos/as, apresenta o resultado final e ordem de classificação.

RESULTADO FINAL

Nome Nota Análise de Currículo Nota Prova Didática Nota Final Situação

Miguel Jorge Saldanha Jimenez 10,00 7,17 8,86 1o colocado

Pontal do Paraná, 02 de Abril de 2025.

Comissão Julgadora,

Dr. Pedro Paulo de Freitas (UFPR/CPP-CEM)

Dr. Cássio Alves (Relator - UFPR/CPP-CEM)

Dra. Rafaella de Souza Martins (UFPR/CPP-CEM).

Documento assinado eletronicamente por CASSIO ALVES, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 02/04/2025, às 15:37, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7653688 e o código CRC 81FF0484.

Referência: Processo nº 23075.006876/2025-58 SEI nº 7653688

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0